HERZLICH WILLKOMMEN IN
Huco's Pizza-BAR-LOUNGE

WILLKOMMEN IN MEINER VWELT: SIE IST TRADITIONELL, MANCHMAL GEWAGT,
ERFULLT VON WUNDERBAREN AROMEN, BUNT ABER NICHT GRELL,

HIN UND WIEDER EIN BISSCHEN LAUT, HERZLICH UND FAMILIAR,

DEFTIG UND SUSS, PERFEKTIONIERT ABER NIE LANGWEILIG,

VOLL VON SAGENHAFTEN (GESCHMACKERN.

AUF JEDEN FALL BESONDERS UND ICH FREUE MICH JEDEN TAG AUFS NEUE,
DASS SIE SO IST, WIE SIE IST!

VWO DIE LIEBE DEN [ISCH DECKT,
SCHMECKT DAS ESsSEN AM BESTEN.

BITTE BEACHTEN SIE, DASS WIR AUSSCHLIESSLICH FOLGENDE ZAHLUNGSMITTEL AKZEPTIEREN:
BARGELD | EC-/GIRO-/MAESTROCARD | MASTERCARD | VISACARD



APERITIF

H'uGco’s OHNE ALKOHOL

WASSER | HOLUNDER | ZITRONENSAFT | MINZE

H'uco’s MIT ALKOHOL

WEISSWEIN | WASSER | HOLUNDER | MINZE

H'uco’s PrRosecco
H'uco’s PrRosecco RosE

CHANDON GARDEN SPRITZ
WVEINSCHORLE

APEROL SPRITZ'

APEROL | WEISSWEIN | SODA | ORANGE

CAMPARI SPRITZ !

CAMPARI | WEISSWEIN | SODA | ORANGE

LiL,et Vive | Buck

LILLET BLANC | ToNIC VWATER ODER GINGER ALE

LiLLer Rosgé ToNIc

LiLLeT RosE | ToNIC VWATER

Rosato Mio

RAMAZZOTTI APERITIVO ROSATO | PROSECCO

MALFI PINk - ToNIC

MaLFI PINk GIN | TONIC WATER

CAMPARI ORANGE | TONIC WATER 347

CaMPARI | ORANGENSAFT ODER TONIC WATER

AMERICANO

CaMPARI | BELsaZAR ReD | Soba

NEGRONI

CaMPARI | GIN | BELsAZAR ReD

CRODINO BITTER ALkoHoLFREI :

SANBITTER ROSSO ALkoHoLFREI !

'mit Farbstoff 2mit StBungsmittel *mit Antioxidationsmittel “chininhaltig °koffeinhaltig °taurinhaltig
2 ’enthélt eine Phenylalaninquelle ®mit Konservierungsstoff “mit Sdurungsmittel '’mit Stabilisatoren

0,20L

0,20L

0,I0L
0,I0L
0,75L

0,33L

0,20L

0,201

0,20L

0,20L

0,20L

0,20L

0,20L

12 cL

12 cL

0,098L
0,098L

5.90

9.90

8.90
9.90
64.90

8.90

9.90

9.90

9.90

9.90

9.90

13.90

11.90

12.90

12.90

5.40
5.40



PRrosecco

H'uco’s PrRosecco 0,75L
[00% GLERA

H'uco’s Prosecco Rose 0,75L

[009% PiINOT NERO UND GLERA | ALS ROSE GEKELTERT

CHANDON GARDEN SPRITZ 0,75L

CHARDONNAY | PINOT NOIR | SEMILLON MIT ORANGENNOTEN

OFFeNER VWEISSWEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s CHARDONNAY IGT 0,20L
H'uco’s PINoT GRiGIO IGT 0,20L
H'uco’s SAUVIGNON BLANC IGT 0,20L

CoLLl A LAGO

H'uco’s LUuGANA IGT 0,20L

OFFENER RosewEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s Rose IGT 0,20L

OFFENER RoTWEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s MEerLOT IGT 0,20L
H'uco’s CABERNET IGT 0,20L
TERRE DA VINO

LA LuNA E | FALO BARBERA D'AsSTI DOCG 0,20L

2023-04

37.90

39.90

64.90

9.90
9.90
9.90

10.90

10.90

10.90
11.90

12.90



VWEISSWEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s PINoT GRiGIO
[00% PinoT GRIGIO

H'uco’s CHARDONNAY
[00% CHARDONNAY

H'uco’s SAUVIGNON BLANC
1009 SAUVIGNON BLANC

CANTINA FAUSTO BULGARINI
BULGARINI LUGANA

100 9% TURBINA
AZIENDA AGRICOLA LA TUNELLA

CHARDONNAY
[00% CHARDONNAY

SAUVIGNON BLANC
100 % SAUVIGNON BLANC

CANTINA KURTATSCH

PiNOT Bianco
100 % VVEISSBURGUNDER

JERMANN DI SILVIO JERMANN
CHARDONNAY VENEzZIA GIULIA

100 % CHARDONNAY

SAUVIGNON VENEzZIA GIULIA

[00 9% SAUVIGNON BLANC

PiNoT GRriGio VENEZIA GIULIA
[00% PinoT GRIGIO
STEFANO MASSONE

Gavi b1 Gavi
[00% CORTESE

MARZIANO ABBONA

TisTIN ROERO ARNEIS
[00% ARNEIS

PasQuA VIGNETI E CANTINE
Hey FRENCH BiANCO

GARGANEGA | PINOT BIANCO | SAUVIGNON

FrRescoBALDI - CASTELLO PoMINO

BeENEFIZIO RISERVA
100 % CHARDONNAY

4 Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

IGT

IGT

IGT

DOC

DOC

DOC

IGT

IGT

IGT

IGT

DOCG

DOCG

IGT

DOC

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

29.90

30.90

32.90

39.90
84.90

42.90

42.90

39.90

68.90
139.90
329.90

68.90
139.90
329.90

68.90

49.90

52.90

82.90

89.90



ANGELO GAJA

Ross)-BAss DOC
[009% CHARDONNAY
MARCHESI ANTINORI - CASTELLO DELLA SALLA

BrAMITO IGT
100 9% CHARDONNAY

CONTE DELLA VIPERA IGT
80% SAUVIGNON BLANC | 209 SEMILLON

CERVARO DELLA SALA IGT

909 CHARDONNAY | 109 GRECHETTO

TERREDORA DI PaoOLO

LoGaIA DELLA SERRA GRECO DI TuFo DOCG
[00% GRECO BIANCO

RosEwWEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s Rosk IGT
CABERNET SAUVIGNON | CABERNET FANC

PasQuA VIGNETI E CANTINE

I'1 MinuTES TREVENEZIE ROSE IGT
509% CoRrvINA | 259 TReBBIANO | 159% SyRaH | 1096 CARMENERE

TENUTA DELL° AMMIRAGLIA

FrRescoBaLDI ALIE RosE IGT
[00% SyrAH

BoRN BARCELONA

BorN RosE Biowein
GRENACHE | TEMPRANILLO

ANTINORI - TENUTA GUADO AL TASSO
SCALABRONE Bolgheri DOC

4096 CABERNET SAUVIGNON | 30% MerLoT | 309% SYRAH

CAves D'ECLANS
VVHISPERING ANGEL AOP
309% CINSAULT | 56 % GRENACHE | 9% SYRAH | 5% TIBOUREN

DomaINes OTT
CLose MIREILLE AOP
709% GRENACHE | 249 CINSAULT | 6% SYRAH

2023-04

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L
0,75L
0,75L
[,50L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L
[,50L
3,00L
6,00L
9,00L

0,75L

199.90

56.90

58.90

149.90
299.90
619.90

49.90

38.90

40.90

42.90

47.90

48.90
98.90
229.90

69.90
149.90
319.90
599.90

849.90

89.90



RoTwEIN

AZIENDA AGRICOLA DO VILLE

H'uco’s MErLOT IGT
[00% MerLOT

H'uco’s CABERNET IGT
[00% CABERNET

TerRRE DA VINO

LA LUNA E | FALO DOCG

100 % BARBERA D'ASTI

ARGIANO

Rosso bi MoNTALCINO DOCG

100 % SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

100 % SaNGIOVESE GROSSO

TENUTA DELL° ORNELLAIA

Le VoLTE IGT

509% MerLOT | 309% SANGIOVESE | 209% CARERNET SAUVIGNON

Le SERRE NUOVE Bolgheri DOC

36% CABERNET SAUVIGNON | 32 % MEerLOT | 209 CABERNET FRANC | 1296 PETIT VERDOT

MARCHESE ANTINORI - TENUTA TIGNANELLO
CHIANTI CLASSICO DOCG Riserva

909 SANGIOVESE | 109 CABERNET SAUVIGNON

MARCHESE ANTINORI - TENUTA GUADO AL TASSO

IL BRuciaTO Bolgheri DOC

65 9% CABERNET SAUVIGNON | 2096 MErRLOT | |59 SyrRAH

ConNTt* Uco Rosso Bolgheri DOC
100% MEerLOT

GuaDO AL TAsso Bolgheri DOC

65 9% CABERNET SAUVIGNON | 209 MErRLOT | |59 SyrRAH

B Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L
[,50L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

31.90

33.90

42.90

52.90

129.90

64.90

139.90

99.90
199.90
399.90

69.90

129.90

299.90



TeNuTA LUCE DALLA VITE
LUCENTE

509% MerLOT | 509 SANGIOVESE

Luce
609% MEerLOT | 40 % SANGIOVESE

IGT

IGT

Luce BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

[00% SANGIOVESE

TeNuTA SAN GuiDO
GUIDALBERTO

IGT

60 9% CABERNET SAUVIGNON | 40 9% MERLOT

TeNuUTA DI BISERNO
IL PINO DI BISERNO

IGT

359 CABERNET FRANC | 309 MERLOT |

259 CABERNET SAUVIGNON | 1096 PETIT VERDOT

ANGELO GAJA
SiTo MoREsco

DOC

35% NessioLo | 35% MerLOT | 30 % CABERNET SAUVIGNON

MAGARI

60 9% CABERNET SAUVIGNON | 309% CABERNET FRANC | 109 PeTIT VERDOT

DOC

FrescoBALDI - CAsTELLO NIPozzANO

MONTESODI
100 9% SANGIOVESE

CoRrDERO DI MONTEZEMOLO

CRU MONFALLETTO
[00% BaroOLO

IGT

DOCG

AzIENDA AGRICOLA FORADORI

GRANATO
[00 % TEROLDEGO ROTALIANO

IGT

BraiDA DI GiacoMoO BoLoGNA

Bricco peLl’ UCCELLONE
[00 % BARBERA

DOC

BARBERA BRicco DELLA BIGOTTA DOC

[00% BARBERA

AVIGNONESI

50&50

509% MerLOT | 509 SANGIOVESE

2023-04

IGT

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L
1,50L

0,75L
[,50L

0,75L

0,75L

0,75L
3,00L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

99.90
199.90

269.90
589.90

269.90

129.90

119.90
595.90

149.90

159.90

159.90

169.90

169.90

169.90

179.90

359.90



ExkLusivVE RoTWwWEINE

ANTINORI - TENUTA TIGNANELLO

TIGNANELLO

IGT

809 SANGIOVESE | 15% CABERNET SAUVIGNON | 5% CABERNET FRANC

SoLAlA

IGT

759 CABERNET SAUVIGNON | 59 CABERNET FRANC | 20 % SANGIOVESE

TeNuTA SAN GuiDO

SASSICAIA

Bolgheri DOC

85 9% CABERNET SAUVIGNON | 159 CABERNET FRANC

TeNUTA DELL ORNELLAIA

ORNELLAIA

Bolgheri DOC

539 CABERNET SAUVIGNON | 23 % MERLOT |

I'79% CABERNET FRANC | 7% PETIT VERDOT

MASSETO

1009% MEerLOT

Bolgheri IGT

Alle aufgefiihrten Weine enthalten Sulfite

0,75L
[,50L
3,00L

6,00L

0,75L

[,50L

0,75L
[,50L

3,00L

0,75L
[,50L
3,00L

6,00L

0,75L
[,50L

3,00L

249.90

599.90

999.90

2.499.90

889.90

1.699.90

719.90

1.439.90

3.399.90

489.90

1.049.90

2.099.90

3.999.90

1.999.90

3.999.90

13.999.90



ALKOHOLFREIE GETRANKE

AcQUA PANNA | S. PELLEGRINO
AcQUA PANNA | S. PELLEGRINO

TAFELWASSER °

Coca-CoLA '? | CocA-COLALIGHT 29
FANTA 3210 | SpRITE ° | SPEZI 310

THoMmAs HENRY

BirTerLeMON 34919 | Ginger ALE 7 | Tonic WaTER 342

Rep BurL "5
ENERGY | SUGAR FREE | RED

SAFT & NEKTAR

WVOLFRA - SAFT
APFEL-NATURTRUB | ORANGE

WOLFRA - NEKTAR
CRANBERRY | JOHANNISBEER | MARACUJA | RHABARBER

SAFT- ODER NEKTARSCHORLE

Heisse GETRANKE

LAavAzzA Bio Espresso | MACCHIATO
LAavazzA Bio Espresso Doppio | MACCHIATO
Lavazza CAPPUCCINO

LAvAzZzA LATTE MACCHIATO

HEeisSER KAKAOTRUNK

WHITTINGTON TEE
SCHWARZER | GRUNER | PrEFFERMINZE | FRUCHTE | KAMILLE

BiER

KROMBACHER PiLs
KROMBACHER PiLS ALKOHOLFREI
KROMBACHER WVEIZEN
AUGUSTINER HELLES

RADLER

2023-04

0,50L
0,75L

0,20L

0,20L
0,20L

0,201

0,25L

0,20L

0,20L

0,30L

0,30L
0,33L
0,30L
0,40L
0,40L

'mit Farbstoff 2mit StBungsmittel *mit Antioxidationsmittel “chininhaltig °koffeinhaltig °taurinhaltig
’enthdlt eine Phenylalaninquelle ®mit Konservierungsstoff °mit Sdurungsmittel '"°mit Stabilisatoren

5.60
8.90

2.90

4.60
4.60

5.00

5.90

4.90

4.90

5.90

3.90
5.90
4.90
5.90
4.90
4.90

4.60
4.60
4.60
4.90
4.90
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VobDkA

4cL 0,70L 1,751
ABSOLUT 40% 8.90 119.00
BELVEDERE 40% 149.00 289.00

GIN
Dry GIN 4cL 0,35L 0,5L
HENDRICK'S 44% 9.90 79.00
MONKEY 47 47% 139.00
LoNboN Dry 4cL
BEEFEATER 40% 8.90
BEEFEATER 24 40% 9.50
ITALIAN GIN
MALFY GIN ROSsA 41% 9.50
WHIsSK(E]Y
TENNESSEE VWHISKEY 4cL
Jack DANIEL'S 40% 790
Jack DANIEL'S SINGLE BARREL 40%
BLENDED ScoTcH 4cL
CHivAs REGAL 12 JAHRE 40%
JOHNNIE WALKER RED LABEL 40% 8.90
JOHNNIE VWALKER BLACK LABEL 40%
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE 40%
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 40%
SINGLE MALT ScoTcH 4cL
ARDBEG TEN 10 JAHRE 46%
GLENFIDDICH 12 YO 40%
GLENLIVET FOUNDER's RESERVE 40%
GLENMORANGIE ORIGINAL 40%
CocNAC
4cL

HEeNNEssY VERY SPECIALE COGNAC 40% 8.90

HeNNEssY FINE DE CogNAc XO 40%

10

3,00L

499.00

0,70L
139.00

6,00L

1.199.00

1,75¢
289.00

0,7L
119.00
129.00
0,7L
129.00

0,7L
99.00
139.00
0,7L
129.00
119.00
129.00
139.00
549.00
0,7L
169.00
129.00
129.00
129.00

0,70L
119.00
549.00



HAVANA CLUB 3 JAHRE 40%
HAVANA CLUB 7 JAHRE 40%
RON ZAcAPA 23 40%

RoN Zacapra XO 40%

EspoLoN BLANCO 40%
EspoLON REPOSADO 40%

Rum

TEQUILLA

VOLCAN DE MI TIERRA BLANCO 40%
VoLcAN DE MI X.A REPOSADO 40%

LIMONCELLO 30%
AMARETTO DI SARONNO 28%

SAMBUCA MOLINARI EXTRA 40%

BAILEYS 17%
Licor 43 BLANCO 31%
FRANGELICO 20%

AMARO AVERNA 29%
RAMAZZOTTI AMARO 30%
CAMPARI 25% '

CYNAR 16,5%

BeLsazAR VHITE 18%
BeLsazArR RED 18%
BeLsazAR DRy 198%

SiBONA DI CHARDONNAY 40%
SiBONA DI NEBBIOLO 40%
SIBONA DI BAROLO 40%

2023-04

LIkOR

BitTERS

VERMOUTH

GrAPPA

4cL

8.90
9.50

4cL

8.90
9.90

4cL

6.90
6.90
6.90
6.90
6.90
6.90

4cL

7.50
7.50
7.50
6.90

0,70L
119.00
129.00
169.00
349.00

0,701
119.00
139.00
139.00

499.00

0,70L
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00

0,701
89.00
89.00
89.00
79.00

4cL

790
790
790

4cL

11.90
16.90
18.90
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CHAMPAGNER

MoET & CHANDON IMPERIAL 0,10L 22.90
MoET & CHANDON IMPERIAL 0,75L 149.00
MoET & CHANDON IMPERIAL [,50L 299.00
MOET & CHANDON [IMPERIAL 3,00L 999.00
MOET & CHANDON [IMPERIAL 6,00L 1.999.00
MOoET & CHANDON IMPERIAL 9,00L 2.999.00
MoOET & CHANDON IMPERIAL 12,00L 3.999.00
MoET & CHANDON IMPERIAL 15,00L 4.999.00
MOET & CHANDON RosE IMPERIAL 0,75L 179.00
MOET & CHANDON RosE IMPERIAL [,50L 389.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL 0,I10L 2490
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL 0,75L 189.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL [,50L 389.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL ROSE 0,75L 199.00
MoET & CHANDON Ice IMPERIAL ROSE [,50L 399.00
MoOET & CHANDON NEecTAR IMPERIAL ROSE 0,75L 199.00
MOoET & CHANDON NEecTAR IMPERIAL ROSE [,50L 399.00
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CHAMPAGNER

ARMAND DE BRIGNAC Brut

ARMAND DE BRIGNAC Brut

ARMAND DE BRIGNAC Rost

ARMAND DE BRIGNAC Rost

ARMAND DE BRIGNAC BLANC DE BLANC

RUINART BLANC DE BLANC
RUINART BLANC DE BLANC

RUINART BLaNC DE BLANC

RUINART Rost
RUINART Rost

RUINART Rost

DoM PERIGNON VinTaGe LuMiNous
DoM PERIGNON VinTaGe LuMiNnous
DoM PERIGNON VinTaGe LuMinous

DomM PERIGNON VinTaGE LuMiNous

DoM PERIGNON Rost LuMinous
DoM PERIGNON Rost LuMinous
DomM PERIGNON Rost Luminous

DomM PERIGNON Rost Luminous

2023-04

0,75L

[,50L

0,75L

1,50

0,75L

0,75L
[,50L

3,00L

0,75L
[,50L

3,00L

0,75L
[,50L
3,00L

6,00L

0,75L
[,50L
3,00L

6,00L

999.00

1.999.00

1.399.00

2.699.00

1.649.00

229.00
449.00

1.399.00

229.00
449.00

1.399.00

549.00
1.399.00
5.499.00

15.999.00

899.00
2.699.00
9.999.00

29.999.00
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